
選手 ( 37 ・ 35 )

選手 ( 39 ・ 35 )

選手 ( 36 ・ 38 )

選手 ( 42 ・ 33 )

選手 ( 39 ・ 36 )

選手 ( 38 ・ 37 )

選手 ( 36 ・ 39 )

選手 ( 35 ・ 40 )

選手 ( 38 ・ 38 )

選手 ( 37 ・ 39 )

選手 ( 37 ・ 39 )

選手 ( 36 ・ 40 )

選手 ( 43 ・ 34 )

選手 ( 40 ・ 37 )

選手 ( 39 ・ 38 )

選手 ( 39 ・ 38 )

選手 ( 37 ・ 40 )

選手 ( 42 ・ 36 )

選手 ( 38 ・ 40 )

選手 ( 38 ・ 40 )

選手 ( 37 ・ 41 )

選手 ( 37 ・ 41 )

選手 ( 41 ・ 38 )

選手 ( 40 ・ 39 )

以上、PGS全日本ビジネスゴルファーズ選手権2026　全日本大会　出場権　獲得

イジン有限会社

名倉　公彦

（株）ライフラリ
24位

(有)ワセダ企画

米山　省吾

株式会社スマイル

小栗　義文〇

株式会社大和総研
4位

75

自営業

14位

2位

1位

74
安田　康輔

13位

生澤　良太〇

SDT
3位

75

5位

株式会社ＲＣトラスト

合計スコア
選手名 白鳥・宝永スコア

企業名

74

順位

安田　光治

スタッフサービス
77

6位

神尾　敏光

株式会社佐藤秀

高田　竜典

関　夕介

株式会社サンメイト美装

株式会社三商

木下　務

7位

8位

76

11位

㈱ＳＫワークスエンジニアリング

加藤　和弘

10位

76
政木　英一〇

76

クロスセンシング（株）

海老原 圭一

20位
山本　博英

78
長澤 広次郎

浦頭造園土木有限会社

78

75

9位

21位

78

23位

79

22位

79

19位

78

17位

78

16位

77

18位

7715位

77

12位

77

105名参加　    グリーン：9.0フィート　天気:曇り　気温：11℃　Par：72

72
髙橋　毅

センコー株式会社

株式会社ミートップ

海協リライアンス

林　久仁彦
75

佐藤　雅和

株式会社佐藤熔接工業

株式会社　第一開発

75
冨田　信彦

76
望月　翔太

EY

吉田　忠司

村上　功一

（株）山英

遠藤　大介

大成建設株式会社

北山 健太郎

センコー株式会社

PGS全日本ビジネスゴルファーズ選手権
関東È予選 結果

【202６年3月6日（金）スターツ笠間ゴルフ倶楽部】



合計スコア
選手名 白鳥・宝永スコア

企業名
順位

選手 ( 39 ・ 40 )

選手 ( 39 ・ 40 )

選手 ( 39 ・ 40 )

選手 ( 38 ・ 41 )

選手 ( 38 ・ 41 )

選手 ( 37 ・ 42 )

選手 ( 41 ・ 39 )

選手 ( 40 ・ 40 )

選手 ( 39 ・ 41 )

選手 ( 39 ・ 41 )

選手 ( 39 ・ 41 )

選手 ( 39 ・ 41 )

選手 ( 36 ・ 44 )

選手 ( 44 ・ 37 )

選手 ( 41 ・ 40 )

選手 ( 39 ・ 42 )

選手 ( 39 ・ 42 )

選手 ( 38 ・ 43 )

選手 ( 38 ・ 43 )

選手 ( 38 ・ 43 )

選手 ( 45 ・ 37 )

選手 ( 43 ・ 39 )

選手 ( 43 ・ 39 )

選手 ( 43 ・ 39 )

選手 ( 42 ・ 40 )

選手 ( 41 ・ 41 )

選手 ( 41 ・ 41 )

選手 ( 40 ・ 42 )
52位

48位

49位

82
高須　剛司

82
五木田　宏

株式会社GOKITA

50位

51位

株式会社ソード

82
西井　健一

自営業

辻　英充

ひなた株式会社
44位

45位

82
秋本　昇一

82
杉山　明男

東日本振興㈱取手国際ゴルフ倶楽部

82
川崎　純

（株）マイク

46位

47位

82
加藤　駿

株式会社ニトリ

秋本商事株式会社

43位

81
船津　祐太

株式会社タイミー

37位

35位

36位

40位

41位

42位

東京ガスエンジニアリングソリューションズ（株）
39位

26位

79

袖山　哲朗

株式会社システムハウスR&C
79

大崎　将行

以上、PGS全日本ビジネスゴルファーズ選手権2026　東日本地区決勝大会　出場権　獲得

株式会社和光

株式会社エムディー精密
79

25位

29位

80
齋木　公平

鈴木　大介

79
白田 健次郎

JTB

82
髙橋　仁

81
渡邊　康隆

株式会社康工業

81
前田　直久

株式会社ゴールドシップ

81

28位

30位

80

31位

27位

80

32位

79
若林 英樹

BJP合同会社

79

33位

34位

80

38位

81

81
石成　正人

㈱　ＯＫＲ

澤本　勇樹

瀧島　潤

株式会社東京建物アメニティサポート

80
田中　雄三

アダチ

林田　浩○

81
矢野　亘記

ミヨシ油脂株式会社

立原　賢治〇

株式会社アイスクウェアド

80
髙梨　善規〇

株式会社マーケット•リスク•アドバイザリー

小川　晴保

株式会社ファミリーホーム

80

UP GROOVE

栂野　慶太

エヌエスティ株式会社

株式会社タカナシ

株式会社丸高工業



合計スコア
選手名 白鳥・宝永スコア

企業名
順位

選手 ( 38 ・ 44 )

選手 ( 38 ・ 44 )

選手 ( 46 ・ 37 )

選手 ( 44 ・ 39 )

選手 ( 43 ・ 40 )

選手 ( 41 ・ 42 )

選手 ( 40 ・ 43 )

選手 ( 40 ・ 43 )

選手 ( 40 ・ 43 )

選手 ( 44 ・ 40 )

選手 ( 43 ・ 41 )

選手 ( 42 ・ 42 )

選手 ( 42 ・ 42 )

選手 ( 41 ・ 43 )

選手 ( 41 ・ 43 )

選手 ( 40 ・ 44 )

選手 ( 40 ・ 44 )

選手 ( 44 ・ 41 )

選手 ( 48 ・ 38 )

選手 ( 47 ・ 39 )

選手 ( 45 ・ 41 )

選手 ( 44 ・ 42 )

選手 ( 44 ・ 42 )

選手 ( 42 ・ 44 )

選手 ( 41 ・ 45 )

選手 ( 45 ・ 42 )

選手 ( 44 ・ 43 )

選手 ( 43 ・ 44 )

76位

87
加藤　烈〇

86
吉原　博史

三益半導体工業(株)

86
前田　鎮男

78位

77位

75位

72位

73位

86
青木　光晴

いわき大王製紙

86
塚本　浩規

74位

株式会社JEMS

86
宮﨑　祥太

三菱電機株式会社

86
圡方　清貴

コイト電工株式会社

69位

84
加藤　渉

株式会社　巴商会

84
林部　直樹

自営業

70位

71位

85
矢部　卓也

合同会社bebe

86
向後　裕司

65位

84
座親 健太郎

飯田鋲螺株式会社

84
林　祐次

デル・テクノロジーズ株式会社

66位

67位

84
林　恵一

株式会社　林空調総業

84
高島　正盛〇

68位

61位

83
飯塚　裕二

医療法人慈厚会

83
安河内　渡
ロータス

62位

63位

84
山ノ井 好浩

株式会社アトム足場

84
大嶋　達也

64位

57位

83
渡邊　大介

SGフィルダー株式会社

83
稲村　淳子☆

株式会社オフィスM.I.U

58位

59位

83
中野　健司

NTTテクノクロス株式会社

83
須藤　あけの☆

60位

53位 82
廣瀬　智昭

Snowflake合同会社

82
風間　栄治

自営業
54位

55位 83
高松　和臣

株式会社コーシン

56位

79位
株式会社ジューク

株式会社インタラクティブ・コミュニケーション・デザイン

87

87
青木　教郎

株式会社A&H
80位

倉田　裕希

官公庁

会社員

JAPC

株式会社クロスファクトリー

JCOM株式会社



合計スコア
選手名 白鳥・宝永スコア

企業名
順位

選手 ( 43 ・ 44 )

選手 ( 42 ・ 45 )

選手 ( 40 ・ 47 )

選手 ( 45 ・ 43 )

選手 ( 44 ・ 44 )

選手 ( 44 ・ 44 )

選手 ( 43 ・ 45 )

選手 ( 39 ・ 49 )

選手 ( 46 ・ 43 )

選手 ( 45 ・ 44 )

選手 ( 45 ・ 44 )

選手 ( 45 ・ 44 )

選手 ( 43 ・ 46 )

選手 ( 47 ・ 43 )

選手 ( 46 ・ 44 )

選手 ( 44 ・ 46 )

選手 ( 42 ・ 49 )

選手 ( 47 ・ 45 )

選手 ( 44 ・ 48 )

選手 ( 44 ・ 49 )

選手 ( 50 ・ 44 )

選手 ( 48 ・ 47 )

選手 ( 47 ・ 48 )

選手 ( 52 ・ 44 )

選手 ( 45 ・ 54 )

96
佐々木　直樹

大成温調株式会社

99
栗田　隆宏○

株式会社ビジコンネクスト

94
芳野　信太

株式会社SHIFT

95
菅沼　克三

自営業

95
伊藤　真志

自営業

阪井　勝彦
積水ハウス建設東京株式会社

88
子安　大輔

有限会社ワンステップ

87

株式会社Rush up
83位

服部　博史〇

株式会社AOI Pro.

竹原　真市

Best Practice 株式会社

88
山下　康治

自営業

88
堀田　典雄

NPK

84位

85位

86位

87位

89位

82位

81位

Snowflake
横田　正教

88

88

87

87
髙橋圭

88位

92位

90位

89
植田　理佳☆

94位

法律事務所アルシエン
93位

89
高塚　健一

國吉事務機株式会社

89
伊藤　弘幸

株式会社FPパートナー

89
寺田　尚弘

90
高橋　朋也

自営業

89
山本　敬司

岡本石油株式会社

古林産業機具株式会社

102位

103位

104位

91位

竹内　慎之介

飛島建設株式会社

90

92
冨永　政雄

(株)Orange

93

105位

97位

98位

99位

100位

101位

諸川　英正

TQ1 de Mexico SA de CV

91

95位

96位

90
松田　克信

自営業

92
秋田　大輔

大樹生命保険株式会社

渡邉　温

丸木グループ

同スコアの場合は、スタートホールに関係なく宝永コースからのマッチング・スコアカード方式にて順位を決定。


