



PGS全日本ビジネスゴルファーズ選手権
 関東予選 結果
 【2026年3月6日（金）スターツ笠間ゴルフ倶楽部】



105名参加 グリーン：9.0フィート 天気：曇り 気温：11℃ Par：72

順位	合計スコア	選手名 企業名	白鳥・宝永スコア
1位	72	高橋 毅 選手 センコー株式会社	(37 ・ 35)
以上、PGS全日本ビジネスゴルファーズ選手権2026 全日本大会 出場権 獲得			
2位	74	安田 康輔 選手 株式会社RCトラスト	(39 ・ 35)
3位	74	生澤 良太 選手 SDT	(36 ・ 38)
4位	75	小栗 義文 選手 株式会社大和総研	(42 ・ 33)
5位	75	佐藤 雅和 選手 株式会社佐藤熔接工業	(39 ・ 36)
6位	75	富田 信彦 選手 (株)SKワークスエンジニアリング	(38 ・ 37)
7位	75	加藤 和弘 選手 海協リライアンス	(36 ・ 39)
8位	75	林 久仁彦 選手 株式会社 第一開発	(35 ・ 40)
9位	76	神尾 敏光 選手 株式会社佐藤秀	(38 ・ 38)
10位	76	高田 竜典 選手 自営業	(37 ・ 39)
11位	76	政木 英一 選手 クロスセンシング (株)	(37 ・ 39)
12位	76	望月 翔太 選手 EY	(36 ・ 40)
13位	77	吉田 忠司 選手 株式会社ミートップ	(43 ・ 34)
14位	77	安田 光治 選手 スタッフサービス	(40 ・ 37)
15位	77	木下 務 選手 株式会社三商	(39 ・ 38)
16位	77	関 夕介 選手 株式会社サンメイト美装	(39 ・ 38)
17位	77	遠藤 大介 選手 大成建設株式会社	(37 ・ 40)
18位	78	北山 健太郎 選手 センコー株式会社	(42 ・ 36)
19位	78	長澤 広次郎 選手 浦頭造園土木有限会社	(38 ・ 40)
20位	78	山本 博英 選手 (株)山英	(38 ・ 40)
21位	78	海老原 圭一 選手 (有)ワセダ企画	(37 ・ 41)
22位	78	米山 省吾 選手 株式会社スマイル	(37 ・ 41)
23位	79	村上 功一 選手 イジン有限会社	(41 ・ 38)
24位	79	名倉 公彦 選手 (株)ライフラリ	(40 ・ 39)

順位	合計スコア	選手名 企業名	選手	白鳥・宝永スコア
25位	79	大崎 将行 株式会社マーケット・リスク・アドバイザー	選手	(39 ・ 40)
26位	79	袖山 哲朗 株式会社システムハウスR&C	選手	(39 ・ 40)
27位	79	若林 英樹 BJP合同会社	選手	(39 ・ 40)
28位	79	鈴木 大介 UP GROOVE	選手	(38 ・ 41)
29位	79	立原 賢治〇 株式会社エムディー精密	選手	(38 ・ 41)
30位	79	白田 健次郎 株式会社和光	選手	(37 ・ 42)
31位	80	齋木 公平 株式会社ファミリーホーム	選手	(41 ・ 39)
32位	80	小川 晴保 JTB	選手	(40 ・ 40)
33位	80	高梨 善規〇 株式会社タカナシ	選手	(39 ・ 41)
以上、PGS全日本ビジネスゴルフフェーズ選手権2026 東日本地区決勝大会 出場権 獲得				
34位	80	梶野 慶太 エヌエスティ株式会社	選手	(39 ・ 41)
35位	80	瀧島 潤 株式会社東京建物アメニティサポート	選手	(39 ・ 41)
36位	80	田中 雄三 アダチ	選手	(39 ・ 41)
37位	80	澤本 勇樹 株式会社アイスクウェアド	選手	(36 ・ 44)
38位	81	前田 直久 株式会社ゴールドシップ	選手	(44 ・ 37)
39位	81	林田 浩〇 東京ガスエンジニアリングソリューションズ(株)	選手	(41 ・ 40)
40位	81	矢野 亘記 ミヨシ油脂株式会社	選手	(39 ・ 42)
41位	81	石成 正人 (株) OKR	選手	(39 ・ 42)
42位	81	船津 祐太 株式会社タイミー	選手	(38 ・ 43)
43位	81	渡邊 康隆 株式会社康工業	選手	(38 ・ 43)
44位	81	辻 英充 ひなた株式会社	選手	(38 ・ 43)
45位	82	杉山 明男 東日本振興(株)取手国際ゴルフ倶楽部	選手	(45 ・ 37)
46位	82	加藤 駿 株式会社ニトリ	選手	(43 ・ 39)
47位	82	秋本 昇一 秋本商事株式会社	選手	(43 ・ 39)
48位	82	川崎 純 (株) マイク	選手	(43 ・ 39)
49位	82	高橋 仁 株式会社丸高工業	選手	(42 ・ 40)
50位	82	高須 剛司 株式会社ロード	選手	(41 ・ 41)
51位	82	五木田 宏 株式会社GOKITA	選手	(41 ・ 41)
52位	82	西井 健一 自営業	選手	(40 ・ 42)

順位	合計スコア	選手名 企業名	白鳥・宝永スコア
53位	82	廣瀬 智昭 Snowflake合同会社	(38 ・ 44)
54位	82	風間 栄治 自営業	(38 ・ 44)
55位	83	高松 和臣 株式会社コーシン	(46 ・ 37)
56位	83	渡邊 大介 SGフィルダー株式会社	(44 ・ 39)
57位	83	稲村 淳子☆ 株式会社オフィスM.I.U	(43 ・ 40)
58位	83	中野 健司 NTTテクノクロス株式会社	(41 ・ 42)
59位	83	須藤 あけの☆ 官公庁	(40 ・ 43)
60位	83	飯塚 裕二 医療法人慈厚会	(40 ・ 43)
61位	83	安河内 渡 ロータス	(40 ・ 43)
62位	84	山ノ井 好浩 株式会社アトム足場	(44 ・ 40)
63位	84	大嶋 達也 会社員	(43 ・ 41)
64位	84	座親 健太郎 飯田鋳螺株式会社	(42 ・ 42)
65位	84	林 祐次 デル・テクノロジーズ株式会社	(42 ・ 42)
66位	84	林 恵一 株式会社 林空調総業	(41 ・ 43)
67位	84	高島 正盛○ JAPC	(41 ・ 43)
68位	84	加藤 渉 株式会社 巴商会	(40 ・ 44)
69位	84	林部 直樹 自営業	(40 ・ 44)
70位	85	矢部 卓也 合同会社bebe	(44 ・ 41)
71位	86	向後 裕司 株式会社クロスファクトリー	(48 ・ 38)
72位	86	青木 光晴 いわき大王製紙	(47 ・ 39)
73位	86	塚本 浩規 株式会社JEMS	(45 ・ 41)
74位	86	宮崎 祥太 三菱電機株式会社	(44 ・ 42)
75位	86	土方 清貴 コイト電工株式会社	(44 ・ 42)
76位	86	吉原 博史 三益半導体工業(株)	(42 ・ 44)
77位	86	前田 鎮男 JCOM株式会社	(41 ・ 45)
78位	87	加藤 烈○ 株式会社インタラクティブ・コミュニケーション・デザイン	(45 ・ 42)
79位	87	倉田 裕希 株式会社シューク	(44 ・ 43)
80位	87	青木 教郎 株式会社A&H	(43 ・ 44)

順位	合計スコア	選手名 企業名	選手	白鳥・宝永スコア
81位	87	阪井 勝彦 積水ハウス建設東京株式会社	選手	(43 ・ 44)
82位	87	横田 正教 Snowflake	選手	(42 ・ 45)
83位	87	高橋圭 株式会社Rush up	選手	(40 ・ 47)
84位	88	子安 大輔 有限会社ワンステップ	選手	(45 ・ 43)
85位	88	服部 博史○ 株式会社AOI Pro.	選手	(44 ・ 44)
86位	88	竹原 真市 Best Practice 株式会社	選手	(44 ・ 44)
87位	88	山下 康治 自営業	選手	(43 ・ 45)
88位	88	堀田 典雄 NPK	選手	(39 ・ 49)
89位	89	高塚 健一 國吉事務機株式会社	選手	(46 ・ 43)
90位	89	山本 敬司 岡本石油株式会社	選手	(45 ・ 44)
91位	89	寺田 尚弘 古林産業機具株式会社	選手	(45 ・ 44)
92位	89	伊藤 弘幸 株式会社FPパートナー	選手	(45 ・ 44)
93位	89	植田 理佳☆ 法律事務所アルシエン	選手	(43 ・ 46)
94位	90	高橋 朋也 自営業	選手	(47 ・ 43)
95位	90	松田 克信 自営業	選手	(46 ・ 44)
96位	90	諸川 英正 TQ1 de Mexico SA de CV	選手	(44 ・ 46)
97位	91	竹内 慎之介 飛島建設株式会社	選手	(42 ・ 49)
98位	92	秋田 大輔 大樹生命保険株式会社	選手	(47 ・ 45)
99位	92	富永 政雄 (株)Orange	選手	(44 ・ 48)
100位	93	渡邊 温 丸木グループ	選手	(44 ・ 49)
101位	94	芳野 信太 株式会社SHIFT	選手	(50 ・ 44)
102位	95	菅沼 克三 自営業	選手	(48 ・ 47)
103位	95	伊藤 真志 自営業	選手	(47 ・ 48)
104位	96	佐々木 直樹 大成温調株式会社	選手	(52 ・ 44)
105位	99	栗田 隆宏○ 株式会社ビジコンネクスト	選手	(45 ・ 54)

同スコアの場合は、スタートホールに関係なく宝永コースからのマッチング・スコアカード方式にて順位を決定。